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2017/05/17 (水) 発行

1/22(日)

[S] ステレオ　　[2S] デュアルステレオ　　 二ヶ国語　　 音声多重　　 解説放送　　 字幕放送　　 新番組　　 最終回　　 再放送　　 手話放送　   吹き替え　　 声出演

 データ放送　 双方向データ放送　 5.1chサラウンド (M) マイクロ　 (V) VTR　　    (B) 番組ﾊﾞﾝｸ   (C) CMﾊﾞﾝｸ　　 (L) ライブ　 (R）リモート

00  １周回って知らない話

1/16(月) 1/17(火) 1/18(水) 1/19(木) 1/20(金)

28

53  ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．

50  ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．

55 ヒルナンデス！

55  情報ライブ　ミヤネ屋

1/21(土)

00  マツコ会議

30 Ｄ－ｓｐｏｒｔｓ　ＳＨＩＺＵＯＫＡ

28 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。


11

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ

23

30 あいチャン！！

00 Ｄコレ ダウンタウンＤＸ 

16/06/30

00 テレショップ ていねい通販テレビショッ
ピング

55 ダイちゃんのオススメ

00  スッキリ！！

55  情報ライブ　ミヤネ屋

54 天気予報

53 まるごと

4

5

24

25

26

18

10

6

34 天気予報


27

20 猫忍

＃3

55 有吉反省会

17/01/07

20 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。
25 家、ついて行ってイイですか？

16/12/03

08  ミッドナイトシネマ

「ダイアナ」

2013年／イギリス

(移10分)

30 ＮＥＷＳ２４

25 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。
20  ２４時間テレビリポート


50 ショップジャパン

30  ＮＮＮ　ストレイトニュース

10 バズリズム

(移40分)

22

21

55  ＮＮＮドキュメント’１７

22

21

55 ももコレ

17

00  スーパーサラリーマン左江内氏

＃2

55  誰だって波瀾爆笑

16

40  アナザースカイ

(移40分)

12

15

25 得トク！なび
30  ＮＮＮ　ストレイトニュース

00  金曜ロードＳＨＯＷ！

「千と千尋の神隠し」

2001年／日本

※40分枠大

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ

00 開運！なんでも鑑定団

16/11/22

55 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ

20

19

13

00 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ

00 ライフ・ライン

00 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ

55  情報ライブ　ミヤネ屋

50  ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．

30  シューイチ

00  所さんの目がテン！

30 ウルトラマンオーブ

16/12/10

15  ＮＮＮニュース・サンデー
00 スギちゃんの食べすぎグルメ

25  ダウンタウンのガキの使いやあらへ
んで！！

30  それいけ！アンパンマン


54  ラ・ぶらり　Ｓｈｉｚｕｏｋａ

40 ごちそうカントリー

00  ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！！　ＤＡＳＨ島
に産業革命起こせ！２時間ＳＰ

1/21(土)

00  真相報道　バンキシャ！

SV1(実績)

30  笑点
25 旅先の天気

25 踊る！さんま御殿！！ 

16/01/19

00 グッと！地球便


30  そこまで言って委員会ＮＰ

00 ローカル路線バス乗り継ぎの旅　第２
５弾　福島・会津若松～秋田・由利本荘

17/01/02

30 アクセルクリエイションＴＶショッピング

55 ＰＯＷＥＲフレーズ

30 ＮＥＷＳ２４

55 ジャパネットたかたテレビショッピング

25 ショップジャパン

55 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ

25  ’１６ドキュメント静岡 

「子どもの居場所はどこに？～食でつな
がる支援と実情～」

16/09/29

25 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。

55 ナイトショッピングモール

00 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ

1/16(月)

SV1(実績)

16

15

44 痛快！買い物ランド　ショップ島

(移10分)

14 内村さまぁ～ず

15/11/16

(移10分)

00  東京タラレバ娘

＃1

※10分枠大

54  心に刻む風景

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ

1/20(金)

17

SV1(実績)

18

09  ナカイの窓

(移10分)

19

20

13

14

4

49 ＮＥＷＳ２４


11

44 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。


7

8

6

09  東野・岡村の旅猿１０

17/01/04

(移10分)

04 天気予報


39 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。

44 ガリゲル

16/12/24

(移10分)

18

20

19

10

9

14 ナイトショッピングモール

(移10分)

12

00  視覚探偵　日暮旅人

＃1

※30分枠大

00  行列のできる法律相談所
54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ

12

13

14

15

16

17

5

22

21

6

8

9

7

11

10

00  スッキリ！！

29 ミッドナイトショッピング

59 採用！フリップＮＥＷＳ

16/12/13

59  木曜ドラマ「増山超能力師事務所」

＃3

59 にけつッ！！

16/10/18

50  ＺＩＰ！

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ

54 天気予報

00  ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ

00  ザ！世界仰天ニュース

56  １億人の大質問！？笑ってコラえ
て！

30 あいチャン！！

00 Ｄコレ 月曜から夜ふかし 

16/09/05

59 お買い物深夜便

00 テレショップ メディプラステレビショッピ
ング

55 ダイちゃんのオススメ

55 ヒルナンデス！

30  ＮＮＮ　ストレイトニュース

55  情報ライブ　ミヤネ屋

34 チカラウタ

17/01/08

00  人生が変わる１分間の深イイ話
54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ

35 ショップジャパン

(移1分)

00  有吉ゼミ　２０１７年ギャル曽根始
動！２時間スペシャル

05 きみだけＴＶ

17/01/17

(移1分)

34 バックキングカム宮殿　Ｂａｃｋ　Ｋｉｎｇ
Ｃｏｍｅ　Ｐａｌａｃｅ 

16/10/15

1/22(日)

15 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか

53  ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．

53 まるごと

54 天気予報

29 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。

59 浜ちゃんが！

16/11/03

50  ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．

59  今夜くらべてみました

54 天気予報

35 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。

34 ＮＥＷＳ２４

59 ありえへん∞世界

16/12/06

04 お買い物深夜便

59 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。

40 ＮＥＷＳ２４

(移1分)

05 テレショップ フォーマルクラインテレビ
ショッピング

(移1分)

00 おはようショッピング

30 ショップジャパン

SV1(実績)

39 ＮＥＷＳ２４

34 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。

29 カウントダウン　Ｈｕｌｕ


29 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ

28

27

00  ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ

23

26

25

24

29 ショップジャパン

54 天気予報

59  月曜から夜ふかし

55  情報ライブ　ミヤネ屋

30  ＮＮＮ　ストレイトニュース

55 ヒルナンデス！

59 ニノさん

16/12/25

54 ＮＥＸＴ　ＶＩＳＩＯＮへ。

10  ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ

(移10分)

00  ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ
54 ｔｈｅ　ＮＥＸＴ　ステキなあしたへ


00  しゃべくり００７

53 まるごと

15 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか

53  ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．

23

50  ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．

50  ＺＩＰ！

14

9

8

7

00  スッキリ！！

1/17(火)

SV1(実績)
00 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ

26

50  ＺＩＰ！

00  スッキリ！！

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ

25

00 Ｄコレ ナカイの窓 

16/11/09

55 ヒルナンデス！

00 テレショップ エバーライフテレビショッ
ピング

30 あいチャン！！ 30 あいチャン！！

00  日本放送文化大賞準グランプリ　Ｗ
ＡＴＣＨ～被爆米兵～

17/01/14

00 ショップジャパン
55 得トク！なび

30  ＮＮＮ　ストレイトニュース

28

27

53 まるごと

53  ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．

15 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか

24

10  ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ

(移40分)

58 テレショップ キューサイテレビショッピ
ング


33 ＮＥＷＳ２４


25  ぶらり途中下車の旅

4

5

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ
00  幸せ！ボンビーガール　訳あり物件
祭り２時間ＳＰ

56  踊る！さんま御殿！！

00  火曜サプライズ 00  沸騰ワード１０

56  究極の○×クイズＳＨＯＷ！！超
問！真実か？ウソか？

55 ダイちゃんのオススメ

00  ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．サタデー

30  満天☆青空レストラン

00  欽ちゃん＆香取慎吾の第９４回全
日本仮装大賞

00  ウェークアップ！ぷらす

59 ズームイン！！サタデー

00  メレンゲの気持ち

25  ＮＮＮ　ストレイトニュース

45  ゴリ夢中

40 地震・防災チェック

30  肉好き女子　東北肉ざんまいツアー

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ

54 マイタケ部４しずおかセレクション
00  嵐にしやがれ

30 世界ナゼそこに？日本人～知られざ
る波瀾万丈伝～

16/09/05

30 開運！なんでも鑑定団 

15/06/02

25 新日曜ドラマ「視覚探偵日暮旅人」あ
30 ローカル路線バス乗り継ぎの旅　第２
５弾　福島・会津若松～秋田・由利本荘

17/01/02

30  タイムボカン２４

00  名探偵コナン

55 ももコレ

00  あのニュースで得する人損する人

56  ぐるぐるナインティナイン

54 天気予報
00  ダウンタウンＤＸ

54 ＦＲＯＮＴ　ＺＥＲＯ
00  秘密のケンミンＳＨＯＷ

50  ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．

15 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか

53  ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．

53 まるごと

00 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ

SV1(実績) SV1(実績)

30  ＮＮＮ　ストレイトニュース

55 ヒルナンデス！

15 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．しずおか

1/18(水)

00 テレショップ キューサイテレビショッピ
ング

55 ダイちゃんのオススメ

30 あいチャン！！

00 Ｄコレ 秘密のケンミンＳＨＯＷ 

16/03/17

00  スッキリ！！

50  ＺＩＰ！

20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ

1/19(木)

50  ＺＩＰ！
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娯楽 教養
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娯楽

娯楽 教養

娯楽 教養

娯楽

娯楽

娯楽 教養

娯楽 教養

娯楽 教養 教育

娯楽 教養 教育

娯楽

娯楽

娯楽

娯楽

娯楽

その他（通販）

その他（通販）

その他
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娯楽 教養

娯楽 教養 教育

娯楽

娯楽 教養 教育

娯楽

娯楽

教育

その他（通販）

報道娯楽 教養 教育

報道 教養 教育

娯楽 教養

娯楽 教養 教育

教育

教養 教育

娯楽 教養

報道 教養 教育

娯楽 教養
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娯楽

娯楽

教養

その他
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娯楽 教育

娯楽

娯楽 教養

娯楽 教育

娯楽

娯楽

娯楽 教養 教育

報道娯楽 教養 教育

娯楽

娯楽 教養

娯楽

教養

その他（通販）

その他（通販）

娯楽 教育

娯楽

報道教養教育

娯楽 教育
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