

	1/16(月)	NEXT VISIONへ。 Z 1/17(火)		B(水) 1,	/19(木)	1/20(金)		1/21(土)	1/22(日)
	SV1(実績) 00 Oha! 4 NEWS LIVE	SV1(実績) 00 Oha! 4 NEWS LIVE		実績) SV	/1(実績)	SV1(実績) 00 Oha! 4 NEWS LIVE		SV1(実績)	SV1(実績)
4							4		30 ショップジャパン その他(通販) (B)
	報道 教養 教育 20 Oha! 4 NEWS LIVE	NTV (R) N 20 Oha! 4 NEWS LIVE	TV (R) 20 Oha! 4 NEW	NTV (R) S LIVE 20 Oha! 4 NE	NTV (R)	N ⁻ 20 Oha!4 NEWS LIVE	TV (R)	00 ライフ・ライン 教育 (B)	00 おはようショッピング
5	50 DZIP!	NTV (M) N 50 □ZIP !	ΓV (M) 50 □ΖΙΡ !	NTV (M) 50 □ZIP !	NTV (M)		TV (M)	30 アクセルクリエイションTVショッピング その他(通販) (B)	30 ウルトラマンオーブ 16/12/10
	50 <u>L</u> E11 .		00 <u>-</u>						娯楽 教育 TX (B) 00 スギちゃんの食べすぎグルメ 娯楽
6							6	1	15 □NNNニュース・サンデー 報道教養教育 30 □それいけ!アンパンマン 娯楽 教育 NTV(B)
7	娯楽 <mark>報道 教養</mark> 教育						7	7	00 □所さんの目がテン! <u>教育</u> NTV(M) 30 □シューイチ
(「	NTV (M) N N 00 □スッキリ!!	「V (M) 00 □スッキリ!!	NTV (M) 00 □スッキリ!!	NTV (M)		ΓV (M)	NTV (M) 00 □ウェークアップ! ぷらす	
8							3	3	8
	娯楽 報道 教養 教育	NTV (M)	ΓV (M)	NTV (M)	NTV (M)	N ⁻	ΓV (M)	報道 教養 教育 YTV (M) 、 25 □□ぶらり途中下車の旅	
9 7	30 あいチャン!! <mark>報道</mark> 教養 <mark>その他(通販)</mark>	30 あいチャン!! SDT (L)	30 あいチャン!! DT(L)	30 あいチャン! SDT (L)	! SDT (L)	30 あいチャン!!	DT (L)		娯楽 報道 教養 教育 NTV (M)55 □誰だって波瀾爆笑
	00 Dコレ 月曜から夜ふかし ロ 16/09/05	00 Dコレ ナカイの窓 口 16/11/09	00 Dコレ ダウンタウ 16/06/30	ンDX ロ 00 Dコレ 秘密の 16/03/17	ケンミンSHOW 🗆	00 □日本放送文化大賞準グランプ ATCH~被爆米兵~	IJ W	娯楽 教養 NTV (M)	
	55 ダイちゃんのオススメ その	<u>)他</u> 55 ダイちゃんのオススメ	TV (B) 55 ダイちゃんのオス	YTV (B) 55 ダイちゃんの	YTV (B) オススメ	55 得トク!なび 教養	TV (B)	0 30 □肉好き女子 東北肉ざんまいツアー 	
	00 テレショップ メディプラステレヒ ング <mark>その他(通</mark>	ごショッピ 00 テレショップ エバーライフテレビ ピング (B) その他(通販	ピング	ねい通販テレビショッ 00 テレショップ ¹ ング その他(通販) (B)	キューサイテレビショッピ その他(通販) (B)	00 ショップジャパン その他(通販)	(B)	娯楽 教養 教育 MMT (M) 25 □NNN ストレイトニュース	娯楽 NTV (M) 25 得トク!なび 教養
11 (30 □NNN ストレイトニュース 報道 教養 教育	30 □NNN ストレイトニュース NTV (M) N	30 □NNN ストレイ	トニュース 30 □NNN ストレ NTV (M)	ンイトニュース NTV (M)	30 □NNN ストレイトニュース	1 FV (M)	1 報道 教養 教育 NTV (M)	30 □NNN ストレイトニュース 11 40 ごちそうカントリー 教養 SDT (V)
	55 ヒルナンデス!	55 ヒルナンデス!	55 ヒルナンデス!	55 ヒルナンデス		55 ヒルナンデス!	I V (IVI)	教養 教育 CTV (B)	SDT (V) S5 ももコレ その他
12							1	2	16/11/22 TX (B)
13							1	NTV (M)	00 グッと! 地球便 報道 教養 教育 YTV(B) 30 □そこまで言って委員会NP 13
	娯楽 <mark>報道 教養</mark> 55 □情報ライブ ミヤネ屋	NTV (M) N 55 □情報ライブ ミヤネ屋	「V (M) 55 □情報ライブ ミュ	NTV (M) マネ屋 55 □情報ライブ	NTV (M) ミヤネ屋		ГV (M)	15/06/02	
14							1	報道 教養 教育 TX(B) 30 世界ナゼそこに?日本人~知られざ	+ 数養 教育 (74)
H									YTV (M)00 ローカル路線バス乗り継ぎの旅 第25弾 福島・会津若松~秋田・由利本荘
15	娯楽 <mark>報道</mark> 教養 教育	YTV (M)	Γ ∨ (M)	YTV (M)	YTV (M)	V-	1 FV (M)	5 25 新日曜ドラマ「視覚探偵日暮旅人」 その 30 ローカル路線バス乗り継ぎの旅 第2 5弾 福島・会津若松〜秋田・由利本荘	
	0 □news every.	50 □news every.	50 □news every.			50 □news every.		17/01/02	
16	報道 教養 教育		- 1 ((5)				1	6	TX(B) 25 踊る!さんま御殿!! □ 16/01/19 16
į	53 まるごと	NTV (M) N 53 まるごと	「V (M) 53 まるごと	NTV (M) 53 まるごと	NTV (M)	N ⁻ 53 まるごと	ΓV (M)	娯楽 TX (B) 55 ももコレ その他	
								00 □news every. サタデー	娯楽 NTV (B) 25 旅先の天気 報道 17
17			DT (L)	SDT (L)	SDT (L)		1 DT (L)	¹ 30 □□タイムボカン24	30 □Ⅲ笑点
	53 □news every. <mark>報道 教養 教育</mark> 15 news every. しずおか	53 □news every. NTV (M) N 15 news every. しずおか	53 □news every. FV (M) 15 news every. U	53 □news eve NTV(M) ずおか 15 news every	NTV (M)	53 □news every. <u>N⁻</u> 15 news every. しずおか	ΓV (M)	YIV (M)	00 □真相報道 バンキシャ!
18	報道 教養 教育		DT (L)	SDT (L)	SDT (L)		1 DT (L)	8 30 □満天☆青空レストラン 娯楽 教養 NTV (M)	報道 教養 教育 NTV (M) 55 POWERフレーズ 娯楽 教養
	00 □有吉ゼミ 2017年ギャル曽 動!2時間スペシャル	『根始 00 □火曜サプライズ 	00 口1 周回って知ら	ない話 00 口あのニュー:	スで得する人損する人	00 □沸騰ワード10	DT (L)		00 □ザ!鉄腕!DASH!! DASH島 に産業革命起こせ!2時間SP
19		娯楽 教養 N 56 □踊る!さんま御殿!!	「V (M) 娯楽 教 56 □1 億人の大質問	NTV (M)		56 Ⅲ究極の○×クイズSHOW!	「V (M) !超	9	19
20	娯楽 教養	娯楽	で! 娯楽 教	食	呉楽 教養	問!真実か?ウソか? 娯楽 教養 教育	2	0 娯楽 教育	娯楽 教養 教育 20
	54 FRONT ZERO <mark>報道</mark> 30 □人生が変わる1分間の深イ	NTV (M) N 54 FRONT ZERO	TV (M) 54 FRONT ZERC	NTV (M) 54 FRONT ZE		N ⁻ 54 FRONT ZERO 00 □Ⅲ金曜ロードSHOW!	ΓV (M)		NTV (M) 54 FRONT ZERO 00 □行列のできる法律相談所
21	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	祭り2時間SP NTV(M)	_		教養 教育	「千と千尋の神隠し」 2001年/日本 ※40分枠大	2	#2 1 娯楽 NTV (M)	娯楽 教養 NTV (M)
	54 天気予報 報道 00 口しゃべくり007		54 □心に刻む風景 00 □□□東京タラレバ	教養 54 天気予報		XX 1073 117 X		54 マイタケ部4しずおかセレクション 教養	54 □ラ・ぶらり Shizuoka 教養 00 □Ⅲ視覚探偵 日暮旅人
22	娯楽		#1 ※10分枠大 <u>「V (M)</u>		娯楽		2	NTV (M)	#1 ※30分枠大 22
	00 □NEWS ZERO	NTV (M) 54 the NEXT ステキなあしたへ 00 □NEWS ZERO	_ 娯楽 10 □NEWS ZERG	娯楽 NTV(M) 00 □NEWS ZE	YTV (M) ERO			54 天気予報 00 □マツコ会議	
			(移10分)			娯楽 N ⁻	ΓV (M) 0		NTV(M) 25 □ダウンタウンのガキの使いやあらへ んで!!
23	担 学					34 天気予報 40 ロアナザースカイ (移40分)	2	3 娯楽 教養 教育 SDT (L)	23
	<mark>報道 教養 教育</mark> 59 □月曜から夜ふかし	NTV (M) N 59 □今夜くらべてみました	<u>ΓV (M)</u>		NTV (M) 「増山超能力師事務所」	(神多年0万)			55 Going! Sports & News
			09 ロナカイの窓 (移10分)	NTV (M) #3		10 □NEWS ZERO	ΓV (M)		
24	娯楽	MTV (M) 娯楽 N	ΓV (M)		娯楽 YTV (M)	(移40分)	2	4	24
l L	54 天気予報 <mark>報道</mark> 59 ありえへん∞世界	54 天気予報 SDT (B) S 59 浜ちゃんが!	DT (B)	54 天気予報 59 にけつッ!!	SDT (B)			NTV (M)	NTV (M) 55 □NNNドキュメント' 17
	16/12/06	16/11/03	04 天気予報	NTV (M) 16/10/18					
			09 □□東野・岡村の) 17/01/04 (移10分)	II('ÆX I ∪		N 10 バズリズム (移40分)	ΓV (M)	娯楽 NTV (B)	
)) 		29 NEXT VISION∿。	TV (B)	29 NEXT VISIO				16/12/03	NTV (M) 25 □ 16ドキュメント静岡 □ 「子どもの居場所はどこに?~食でつな
∠ 5			OT (B) King 39 NEXT VISION	楽 教養 NTV (B) 34 チカラウタ	SDT (B)		2		がる支援と実情~」 16/09/29
	娯楽 教養	TX (B) Come Palace ☐ 16/10/15	44 ガリゲル 16/12/24	17/01/00					報道 教養 教育
	54 NEXT VISIONへ。 その他 59 二ノさん	娯楽	(移10分)	59 採用! フリップ	娯楽 NTV (B) プNEWS				SDT (B) 55 ジャパネットたかたテレビショッピング
	16/12/25	05 きみだけTV 17/01/17	OT (B)	9		娯楽 N ⁻ 08 □ミッドナイトシネマ	ΓV (M)		
	ماد الله	(移1分)	14 内村さまぁ~ず 15/11/16 (移10分)			「ダイアナ」 2013年/イギリス (移10分)		娯楽 教養 TX(B) 20 猫忍	- その他(通販) (B)
26 2	娯楽 29 ショップジャパン	NTV (B) 娯楽		29 ミッドナイトショ	CTV (B)	···· · · · · · · · · · · · · · · · · ·	2		25 ショップジャパン 26
		35 ショップジャパン (移1分)	KT (B) 44 痛快!買い物ラン	娯楽 MX (B) レド ショップ島				娯楽	
	その他(通 _月	<mark>版)</mark> (B)	(移10分)		<mark>その他(通販)</mark> (B)			(B) 50 ショップジャパン	(B) 55 ナイトショッピングモール
	59 NEXT VISIONへ。 <mark>その他</mark> D4 お買い物深夜便	SDT (B)	(B)	59 お買い物深夜	* *		-		
		05 テレショップ フォーマルクライン・ ショッピング (移1分)	14 ナイトショッピンク	<mark>その他(通販)</mark> (B) ドモール				<i>-</i> - \	
		(移1分)	(移10分)		その他(通販) (B)				(B) 25 NEXT VISION .
27	その他(通販 34 NEWS24	(B) その他(通販)	(B)	29 カウントダウン 34 NEXT VISIO	その他 NTV (B)		2	SDT (B)	
		35 NEXT VISION . S	OT (B)	その他(通販) 39 NEWS24	SDT (B)				
		(移1分)	44 NEXT VISION			娯楽	/=:		
H	<mark>報道 教養 教育</mark>	NTV (R)	49 NEWS24 TV (R)	NTV (R)	NTV (R)	58 テレショップ キューサイテレビシ ング <mark>その他(通販)</mark>			NTV (R)
28						28 NEXT VISIONへ。	(B) DT (B) 2	8 NTV (R)	28
						33 NEWS24	TV (R)		
	1/16(月)	1/17(火)		8(水) 1/	/19(木)	1/20(金)	•	1/21(土)	1/22(日)